
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО              

ОБРАЗОВАНИЯ ЦЕНТР ВНЕШКОЛЬНОЙ РАБОТЫ «МИР ЛАБЫ» 

ИМЕНИ НИКОЛАЯ ИГНАТОВИЧА КОНДРАТЕНКО ГОРОДА ЛАБИНСКА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛАБИНСКИЙ РАЙОН 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

от 03 декабря 2020 года                                                                               № 260/1 

г. Лабинск 

 

 

Об итогах проведения муниципального этапа краевого конкурса  

 «Моя малая родина» 

 

        На основании приказа управления образования администрации 

муниципального образования Лабинский район от 1 декабря 2020 года №823 

«Об итогах муниципального этапа краевого конкурса «Моя малая родина» 

п р и к а з ы в а ю : 

1. Объявить благодарность за результативность участия учащихся в 

конкуре «Моя малая родина» и поощрить премией (при наличии фонда 

стимулирования) следующим педагогам: 

- Ротарь С.В., педагогу-организатору отдела казачества народных 

традиций и основ православной культуры. 

2. Объявить благодарность учащемуся за участие и поощрить грамотой 

за результативное участие в конкурсе (Приложение 1). 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.                                                                                    



                                                                                          Приложение № 1                                                                                                                                                                                                    

Утвержден приказом МБУ ДО                                                                                                                                                                          

ЦВР «Мир Лабы» имени  

                                                                                       Н.И. Кондратенко г. Лабинска 

                                                                                         от 03.12.2020 года № 260/1 
 

 

СПИСОК 

победителей муниципального этапа краевого конкурса «Моя малая родина: природа, культура, этнос» 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

№ п/п Ф.И.О. 

участника 

Наименование 

работы 

Номинация Ф.И.О 

 

руководител

я 

Место  

в конкурсе 

1 

 

 

 

Яковлева 

Ангелина 

Забытые рецепты 

казачьей кухни в 

нашей семье 

« Духовные и 

экологические 

традиции моей 

малой родины» 

Петренко 

А.Ю. 

I (край) 


